[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СЮМСИНСКИЙ РАЙОН»

Р Е Ш Е Н И Е  №  5

19 декабря 2011 года

Об объявлении конкурса на замещение

должности Главы администрации

муниципального образования

«Сюмсинский район»

На основании статьи 37 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Сюмсинский район»,

Сюмсинский районный Совет депутатов РЕШАЕТ:

1. Объявить конкурс на замещение должности Главы администрации муниципального образования «Сюмсинский район» (далее – Конкурс).

2. Конкурс провести в соответствии с Положением о порядке и условиях проведения конкурса на замещение должности Главы администрации муниципального образования «Сюмсинский район», утвержденным решением Совета депутатов муниципального образования «Сюмсинский район» от 28 июня 2006 года № 36 (в редакции решения Совета депутатов МО «Сюмсинский район» от 12.10.2006 № 3).

3. Установить общее число членов конкурсной комиссии по проведению конкурса на замещение должности Главы администрации муниципального образования «Сюмсинский район» - 9 человек.

4. Определить:

- дату проведения Конкурса –     12  января 2012 года;

- место проведения Конкурса – с.Сюмси, ул.Советская,45, здание Администрации района. Начало в 09 час. 00 мин.

5. Прием документов для участия в Конкурсе осуществлять в период с 21     декабря по 30 декабря 2011 года года по адресу: с.Сюмси, ул.Советская,45, Администрация района, П этаж, кабинет Сюмсинского районного Совета депутатов в рабочие дни с 08 час. 30 мин. до 16 час. 30 мин.

6. Основные требования, предъявляемые к кандидату, утвержденные решением Совета депутатов района от 28 июня 2006 года № 36 «Об утверждении  Положения о порядке и условиях проведения конкурса на замещение должности Главы администрации муниципального образования «Сюмсинский район», опубликовать в районной газете «Знамя»  21 декабря 2011 года.

7. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Знамя».

8. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на начальника Управления по обеспечению деятельности Главы муниципального образования «Сюмсинский район», районного Совета депутатов и взаимодействию с представительными органами муниципальных образований Мезенцеву Е.И.

Глава муниципального образования

«Сюмсинский район»                                                                                                       В.И.Семенов

_1385817673